
Volkslauf (Durchschnittszeit 1h16min):

Platz Zeit Vorname Name Ort Jahrg.

1 1h14min Zimmermann 8756 Mitlödi 1973

2 1h19min Fa 5035 Unterentfelden 1984

3 1h10min Schlatter 8755 Ennenda 1965

4 1h09min Bruhin 8757 Filzbach 1995

5 1h26min Jutzi 8755 Ennenda 1960

6 1h26min Müller 8755 Ennenda 1962

7 1h26min Michel 9127 St.Peterzell 1987

8 1h04min

Peter
Lili Eszter
Ruedi
Damian
Susanne
Michi
Raphael
Urs Hösli 8872 Weesen 1978

Gumen-Hike Damen:

Platz Zeit Vorname Name Ort Jahrg.

1 1h54min Monica Zollinger 8753 Mollis 1980

2 2h07min Andrea Wüst 3706 Leissigen 1994

3 2h28min Irene Rohner 6430 Schwyz 1988

Gumen-Hike Herren:

Platz Zeit Vorname Name Ort Jahrg.

1 1h35min Patrik Gallati 8753 Mollis 1988

2 1h48min Sebastian Egger 8775 Hätzingen 1994

3 1h54min Jochen Betz 8752 Näfels 1975

4 1h59min Philipp Zenklusen 6430 Alpthal 1975

5 2h03min Patrik Hugelshofer 8750 Glarus 1967

6 2h21min Markus Ruf 8722 Kaltbrunn 1975

7 2h23min Hans Steinmann 8703 Erlenbach 1981

8 2h26min Kalle Koblet 8400 Winterthur 1997

9 2h33min Igor Fedorenko 8722 Kaltbrunn 1987

10 2h34min Valéry Gacond 8404 Winterthur 1987

11 2h42min Patrick Auinger 8174 Stadelhofen 1975

12 2h59min Rütsche Erich 8808 Pfäffikon 1963

12 2h59min Peter Pfund 8037 Zürich 1963

13 3h04min Daniele Wolf 8444 Henggart 1978

14 3h17min Adriano Curti 8006 Zürich 1988

Flugtag Braunwald - Hike & Fly Wettkampf / Volkslauf



Gumen-Fly Damen/Herren:

Platz Zeit Vorname Name Ort Jahrg.

1 1h05min Patrik Gallati 8753 Mollis 1988

1 1h05min Daniele Wolf 8444 Henggart 1978

3 1h01min Valéry Gacond 8404 Winterthur 1987

4 0h54min Igor Fedorenko 8722 Kaltbrunn 1987

5 0h53min Markus Ruf 8722 Kaltbrunn 1975

6 0h29min Rütsche Erich 8808 Pfäffikon 1963

7 0h22min Sebastian Egger 8775 Hätzingen 1994

8 0h21min Philipp Zenklusen 6430 Alpthal 1975

9 0h20min Patrick Auinger 8174 Stadelhofen 1975

10 0h19min Kalle Koblet 8400 Winterthur 1997

11 0h17min Hans Steinmann 8703 Erlenbach 1981

12 0h16min Patrik Hugelshofer 8750 Glarus 1967

12 0h16min Peter Pfund 8037 Zürich 1963

13 0h15min Adriano Curti 8006 Zürich 1988

13 0h15min Monica Zollinger 8753 Mollis 1980

13 0h15min Irene Rohner 6430 Schwyz 1988

14 0h14min Jochen Betz 8752 Näfels 1975

14 0h14min Andrea Wüst 3706 Leissigen 1994

Gesamtpreis:

Platz Vorname Name Jahrg. Ort

1 Patrik Gallati 1988 8753 Mollis

2 Sebastian Egger 1994 8775 Hätzingen

3 Markus Ruf 1975 8722 Kaltbrunn

4 Philipp Zenklusen 1975 6430 Alpthal

5 Valéry Gacond 1987 8404 Winterthur

6 Igor Fedorenko 1987 8722 Kaltbrunn

7 Monica Zollinger 1980 8753 Mollis

8 Daniele Wolf 1978 8444 Henggart

9 Irene Rohner 1988 6430 Schwyz

10 Andrea Wüst 1994 3706 Leissigen

11 Patrik Hugelshofer 1967 8750 Glarus

12 Jochen Betz 1975 8752 Näfels

13 Rütsche Erich 1963 8808 Pfäffikon

14 Kalle Koblet 1997 8400 Winterthur

15 Hans Steinmann 1981 8703 Erlenbach

16 Patrick Auinger 1975 8174 Stadelhofen

17 Peter Pfund 1963 8037 Zürich

18 Adriano Curti 1988 8006 Zürich



Airsportcenter Mollis

Basisrausch Mollis

Bikestopstation Ennenda

Braunwald im Glarnerland

Braunwald Sportbahnen

Fuchsgadä Braunwald

Gitzihimmel Elm

Glarner Kantonalbank

Glarner Regionalbank

Gleitschirmklub Glarnerland

High Adventure AG

lintharena ag Näfels

Maioria, Michi Meier

Märchenhotel Braunwald

Nina Speich

Raiffeisenbank Glarnerland

Ramseier Suisse AG Elm

Robair Gleitschirmschule Mollis

Schumi-trans Braunwald

Tödi Sport Glarus

Tourismus Glarnerland

Vreni Schneider Sport Elm

Wir bedanken uns bei allen Partnern und Sponsoren, welche 

den Flugtag Braunwald unterstützt haben!


